



7,99€

STEAK HACHÉ CHARAL
 Pur bœuf 15% MG. x 6 soit 600 g. Soit 13,32€ le kg. Également disponible haché de bœuf 15% MG barquette de 600 g **ORIGINE FRANCE**.
 Offre valable du mardi 24 au dimanche 29 juin 2025.



8,99€

RIBS MADRANGE
 Barbecue Original, mexicain ou provençal. 650 g. Soit 13,84€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.
 Offre valable du mardi 24 au dimanche 29 juin 2025.



4,99€

BROCHETTE PLEIN GRILL SOCOPA
 Au bœuf nature ou au bœuf saveur barbecue. X 4 soit 400 g. Soit 12,48€ le kg. Également disponible au porc nature en 360 g à 3,99€ soit 11,08€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.
 Offre valable du mardi 24 au dimanche 29 juin 2025.



LES 2 ~~6,99€~~
 5,23€
 SOIT L'UNITÉ :
 2,62€

LE 2^{ÈME} À -50%
COQ'AILES MAITRE COQ
 Variétés assorties. 250 g : 3,49€. Soit 13,96€ le kg. Les 2 : 5,23€. Soit 10,46€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.
 Offre valable du mardi 24 au dimanche 29 juin 2025.



LE 2^{ÈME} À -40%
 LES 2 ~~11,88€~~
 9,50€
 SOIT L'UNITÉ :
 4,75€

TRUITE FUMÉE CARREFOUR EXTRA
 Élevée en mer. 4 tranches soit 140 g : 5,94€. Soit 42,43€ le kg. Les 2 : 9,50€. Soit 33,93€ le kg. **ÉLEVÉ EN NORVÈGE**.



5,90€

4 TRANCHES + 1 OFFERTE
SAUMON FUMÉ ASC PETIT NAVIRE
 Norvège ou Écosse. 4 tranches minimum + 1 offerte soit 140 g. Soit 42,15€ le kg. **ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ÉCOSSE**.



~~2,80€~~
 1,85€

34% DE REMISE IMMÉDIATE
TARTINABLE POUR APÉRITIF BLINI
 Prix Choc
 Variétés assorties. À partir de 220 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 2,80€ - 0,95€ = 1,85€. Soit jusqu'à 8,41€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.



~~2,80€~~
 1,85€

34% DE REMISE IMMÉDIATE
BLINIS COCKTAIL BLINI
 Le lot de 2x16 soit 270 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 2,80€ - 0,95€ = 1,85€. Soit 6,86€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.



DONT LE 2^{ÈME} À -68%
 2,90€

GNOCCHI À POÊLER LUSTUCRU SELECTION
 Variétés assorties. À partir de 2 x 280 g soit 560 g dont le 2ème à 68%. Soit jusqu'à 5,18€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.



LOT DE 2 LE 2^{ÈME} À -68%



2,60€

+20% OFFERT
DÈES DE JAMBON FLEURY MICHON
 -25% de sel. 2 x 75 g + 20% offerts. Soit 14,45€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.



20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*
 Prix payé : 5,95€
 Sur ma carte : 1,19€
 Soit cagnotte déduite : 4,76€

JAMBON LE SUPÉRIEUR CARREFOUR EXTRA
 Cuit à l'étouffée
 Maxi format. x 10 tranches soit 400 g. Soit 14,88€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.



DONT LA 2^{ÈME} À -50%
 5,84€

FLAMMEKUECHE STOEFFLER
 Lardons oignons. lot de 2 x 380 g dont le 2ème à -50% soit 760 g. Soit 7,69€ le kg. **TRANSFORMÉ EN FRANCE**.



20% DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LA GAMME CÉLÉRI RÉMOULADE CARREFOUR CLASSIC
 TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.